

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Мончегорская ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьсот десять тысяч сто семьдесят шесть рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					76,66		510 176,91
РСУ					76,66		510 176,91
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3) БП-00024677 Праймер КРЕПС (10л) БП-00024675 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг БП-00022839 Пробковая штукатурка ISOCORK plast цвет 008с (упаковка 7кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	14	18 356,89	256 996,39
				л	20	112,76	2 255,20
				кг	400	17,76	7 104,00
				кг	42	683,14	28 691,88
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3) БП-00022840 Пробковая штукатурка ISOCORK plast цвет 008с (упаковка 2кг)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	3,4	15 585,42	52 990,42
				кг	2	683,00	1 366,00
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 3) БП-00022323 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	27 077,77	8 123,33
				кг	20	18,87	377,40
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3) БП-00022323 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	23 562,12	11 781,06
				кг	40	18,87	754,80
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3) БП-00024077 Мел строительный 30кг БП-00023995 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	9,6	1 583,34	15 200,08
				кг	23,9	15,33	366,39
				кг	5	295,29	1 476,45
6	6	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 3) БП-00021200 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг.	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,14	2 907,82	3 314,92
				кг	4,5	318,23	1 432,04
7	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) БП-00021200 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг.	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 572,70	2 858,16
				кг	1,7	318,23	540,99
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35%	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,6	5 094,50	18 340,21

		(пар. 3) БП-00023996 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг		кг	18	290,14	5 222,52
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00023996 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	4,92	5 663,30	27 863,45
				кг	2	290,14	580,28
10	10	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) БП-00024070 Ветонит ЛР Плюс 20кг БП-00024072 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00023362 Скотч малярный 48мм х50м белый БП-00024679 Опрыскиватель ручной PALISAD (2л) БП-00024119 Колер черный 0,75 БП-00024275 Колер ОХРА 0,75л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	33,8	2 464,24	83 291,20
				кг	240	54,00	12 960,00
				л	10	132,50	1 325,00
				рул	8	160,00	1 280,00
				шт	1	1 178,54	1 178,54
				шт	1	375,00	375,00
				шт	1	375,00	375,00
11	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) БП-00021200 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг.	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	5 097,30	4 077,84
				кг	1,6	318,23	509,17
12	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00022391 Лак битумный Битумаст 21,5 л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,8	6 668,38	25 339,85
				л	1,9	186,60	354,54

Прямые затраты по разделу:	240 992,05
в т. ч. зарплата:	171 562,53
Накладные расходы по разделу:	115 530,34
Сметная прибыль по разделу:	68 625,02
НДС 20% по разделу:	85 029,48
Итого по разделу, включая НДС:	510 176,91
Прямые затраты по всем разделам:	240 992,05
в т. ч. зарплата:	171 562,53
Накладные расходы по всем разделам:	115 530,34
Сметная прибыль по всем разделам:	68 625,02
НДС 20% по всем разделам:	85 029,48
Итого по разделам, включая НДС:	510 176,91

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.